[image: image1.png]

                                                                        РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Кигбаевское»

Об утверждении  генерального плана на территории муниципального образования «Кигбаевское»

1. Утвердить генеральный план территории  муниципального образования            «Кигбаевское», Сарапульского района, Удмуртской республики, разработанный               ООО «КЕН» в 2012 году.                                                                                                                                                   2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава муниципального образования «Кигбаевское»

В.Л.Вдовин

с. Кигбаево

17 октября 2014г.

№ 17/3

_1475309102